
０１練馬第１４号 
練馬支部 会員各位                       令和２年２月吉日 

 
（公社）全日本不動産協会 東京都本部 

練馬支部支部⻑ 阿波 康則 
流通委員⻑ 武田 良広 

（公印省略） 
 

第１回ラビーネットパソコン研修会 
中止のお知らせ 

 会員の皆様には益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より 

（公社）全日本不動産協会東京都本部練馬支部の運営にご理解ご協力を承り、

誠にありがとうございます。 

 今般、３月１７日（火）第１回ラビーネットパソコン研修会開催に向けて準

備をしておりましたが、現下の新型コロナウイルスの感染拡大に鑑み、誠に残

念ではございますが、中止とさせていただくこととなりました。情勢が落ち着

きましたら次年度事業で開催できるように役員一同考えております。 

会員の皆さまには大変なご迷惑をおかけします事を衷心よりお詫び申し上げ

ます。何卒中止の趣旨をご理解いただきますようお願い申し上げます。 

謹白 


